普 通
中国共产党苏州大学
文学院委员会
苏大文院委[2019] 4号

关于公布2019年“最佳党日活动”评选结果的通知

各党支部：
根据《关于评选2019年“最佳党日活动”的通知》（组字〔2019〕43号）要求，经各基层党支部申报，院党委组织评审小组评审，共有3个党日活动获奖。现将评选结果公布如下：

一等奖
初心为镜学理论，鉴照未来担使命
（苏州大学文学院本科学生党支部）

二等奖
小党员牵手老党员
——文学院学硕一支部和退休支部携手话初心谈使命
（苏州大学文学院研究生学硕第一党支部）

“馆”藏姑苏 献礼祖国
（文学院研究生学硕第三党支部）

中国共产党苏州大学文学院委员会
 二0一九年十二月六日

抄送：各教研室 综合办公室 教学与科研办公室 学生工作办公室 工会 团委